
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Botivía 5150 - 4400 Salto
REPÚBLICA ARGENTINA

Tei. FAX (54) (387) 4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

RES. HN° 1 5 0 5 / 1 8

Salta, 24 OCT 2018

EXPTE. N° 5233/17

VISTO:

La presentación realizada por los alumnos SILVIA MAGDALENA GONZÁLEZ,
LU N° 710.058, y FACUNDO CAÍN SAGÁRNAGA GILES, LU N° 710.053, de la Carrera
de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, solicitando la designación del Prof.
Víctor Notarfrancesco como Director de tesis de licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 0135/18, se aprueba el tema de tesis y se designa al Dr.
Víctor Hugo Arancibia como Director de tesis de licenciatura;

Que a fs. 38, los alumnos solicitan la designación del Prof. Víctor Notarfrancesco
como Director de tesis por el fallecimiento del Dr. Arancibia de acuerdo al Art.8° del
Reglamentos de Tesis - Res. H. N° 2290-12;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Comunicación avala
la solicitud de los alumnos y aconseja la designación propuesta;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DESIGNAR al Prof. VÍCTOR NOTARFRANCESCO como Director de la
tesis de licenciatura "OVNIS EN SALTA TEMPORADA ONLINE - LA IMPORTANCIA
DE LA ADAPTACIÓN DEL MENSAJE TELEVISIVO A LAS PLATAFORMAS ONLINE.
MÉTODOS DE PRODUCCIÓN, EMISIÓN Y DIFUSIÓN DE PRODUCTOS
COMUNICACIONALES ONLINE" de los alumnos SILVIA MAGDALENA GONZÁLEZ, LU
N° 710.058, y FACUNDO CAÍN SAGÁRNAGA GILES, LU N° 710.053, de la Carrera de
Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, Plan 2005.

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los alumnos interesados, Director de tesis, Escuela de
Ciencias de la Comunicación, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.
LR/cc

i DT ÁNGEL ALEJANDR
DECANO

Facultad Humanidades • UNSa


